
Рекомендованная 

розничная цена с 

НДС

Минимальная 

розничная цена с 

НДС

Рекомендованная 

розничная цена с 

НДС

Минимальная 

розничная цена с 

НДС

1
Красный гладкий 

0,7 НФ
М150 17,98 ₽ 17,08 ₽

2
БРАЕР Кладка 

0,7НФ
М150 31,91 ₽ 30,32 ₽

3
БРАЕР кладка "кора 

дуба" 0,7НФ
М150 32,95 ₽ 31,30 ₽

5
БРАЕР кладка 

"терра" 0,7 НФ
М150 32,95 ₽ 31,30 ₽

6

БРАЕР кладка "кора 

дуба" с песком 0,7 

НФ

М150 35,91 ₽ 34,12 ₽

7
БРАЕР кладка 

Limited 0,7НФ
32,50 ₽ 30,88 ₽

8

БРАЕР кладка 

Limited

терра 0,7 НФ

34,46 ₽ 32,74 ₽

9

БРАЕР кладка 

Limited

риф 0,7 НФ

34,46 ₽ 32,74 ₽

Тула и Тульская область с 02.12.2021г.

Наименование

440х

250х

219

2

244,53 ₽

Тула и Тульская область с 02.12.2021г.

ЛИЦЕВОЙ КЕРАМИЧЕСКИЙ КИРПИЧ BRAER, ГОСТ 530-2012

№

11400

Прайс-лист BRAER  

380х

250х

219

М100

12,4 НФ

10,7 НФ 192,60 ₽

Марка Размер, мм

1,7 600

Кол-во на 

поддоне, 

шт

14,3 НФ 4024

F100

М100

Масса, кг/шт

510х

250х

219

250х85х65

3

М150

Тула и Тульская область с 02.12.2021г.

1080

800

Станд. норма 

загрузки а/м 

20 тонн, шт

257,40 ₽

182,97 ₽

212,04 ₽223,20 ₽4019 960

Размер, ммНаименование Марка

1

Масса, кг/шт

Кол-во на 

поддоне, 

шт

60

Станд. норма 

загрузки а/м 

20 тонн, шт

17

КАМЕНЬ КЕРАМИЧЕСКИЙ (ПОРИЗОВАННЫЙ)  BRAER, ГОСТ 530-2012

М100

№
Морозост

ойкость

F50

F50

F50

Морозост

ойкость



10
коричневый 

гладкий 0,7 НФ
32,03 ₽ 30,42 ₽

11
коричневый риф 

0,7 НФ
32,65 ₽ 31,02 ₽

12
светло-коричневый 

гладкий 0,7 НФ
31,56 ₽ 29,98 ₽

13
светло-коричневый 

риф 0,7 НФ
32,19 ₽ 30,58 ₽

14
БРАР кладка 

"Мокко" 0,7НФ
34,99 ₽ 33,24 ₽

35,29 ₽

М150

37,15 ₽

М150

М150

М150

М150

480

19 М150

25
БРАЕР кладка  

"Глосса" Терра 1НФ

БРАЕР кладка  

"Глосса" риф 1НФ
26

8640

8640М150

37,50 ₽

40,98 ₽

35,63 ₽

36,29 ₽

40,91 ₽

34,47 ₽

8640

35,63 ₽

43,06 ₽

37,50 ₽

480

42,45 ₽ 40,33 ₽

11400

21,46 ₽22,59 ₽

37,50 ₽ 35,63 ₽

38,93 ₽

37,15 ₽

40,98 ₽

20

БРАЕР кладка риф 

1НФ

8640

480

480

480

М150

21

БРАЕР кладка 

"Терра" 1НФ
480

8640

1,7 600

480

F100

18

16

250х85х65

Бордо гладкий 1 НФ

М150

17

480

Красный гладкий 1 

НФ

М150

БРАЕР кладка "кора 

дуба" 1 НФ

480

8640

480Бордо "Терра"1 НФ

480БРАЕР кладка 1 НФ 8640

8640

23
БРАЕР кладка риф 

с песком 1НФ

22

15

250х

120х

65

2,4

8640

БРАЕР кладка "кора 

дуба", с песком 1 

НФ

8640

8640

38,93 ₽

36,14 ₽ 34,33 ₽

35,29 ₽

24
БРАЕР кладка  

"Глосса" 1НФ

F100

480

8640



34
БРАЕР кладка 

"Мокко" 1НФ
41,20 ₽ 39,14 ₽

35
БРАЕР кладка 

"Мокко"Терра  1НФ
41,20 ₽ 39,14 ₽

36
Красный гладкий 

1,4 НФ
352 6336 30,75 ₽ 29,21 ₽

37
БРАЕР кладка 1,4 

НФ
352 6336 45,88 ₽ 43,58 ₽

Рекомендованная 

розничная цена с 

НДС

Минимальная 

розничная цена с 

НДС

1 0,7НФ лицевой ГОСТ М125 F50 250х85х65 1,7 600 11400 13,75 ₽ 13,06 ₽

2 1НФ лицевой ГОСТ М125 F50 250х120х65 2,4 480 8640 19,64 ₽ 18,66 ₽

3 1,4НФ лицевой ГОСТ М125 F50 250х120х88 3,1 352 6336 27,49 ₽ 26,11 ₽

Рекомендованная 

розничная цена с 

НДС

Минимальная 

розничная цена с 

НДС

1 0,7НФ ТЕСТ М125 F50 250х85х65 1,7 600 11400 7,88 ₽ 7,48 ₽

2 1НФ РЯДОВОЙ М125 F50 250х120х65 2,4 480 8640 11,25 ₽ 10,69 ₽

3 1,4НФ РЯДОВОЙ М125 F50 250х120х88 3,1 352 6336 15,75 ₽ 14,96 ₽

Примечания:

1.Все цены указаны с учетом стоимости поддонов, упаковки и погрузки на заводе.

2.Цены с доставкой уточняются по фактическому месту выгрузки.

3.Кирпич и камень уложены на поддоны и упакованы в термоусадочную пленку. 

4.Погрузка продукции в а/м на заводе осуществляется вилочными автопогрузчиками.

5.При самовывозе с завода а/м должна иметь полную боковую растентовку.

6.Лицевой кирпич проложен бумагой

Кол-во на 

поддоне, 

шт

Станд. норма 

загрузки а/м 

20 тонн, шт

Тула и Тульская область с 02.12.2021г.

Станд. норма 

загрузки а/м 

20 тонн, шт

Тула и Тульская область с 02.12.2021г.
Кол-во на 

поддоне, 

шт

480

№ Наименование Марка Размер, мм Масса, кг/шт

№ Наименование Марка Размер, мм Масса, кг/шт

М150

28

29 8640 41,23 ₽ 39,16 ₽

БРАЕР кладка 

Limited

риф 1НФ

33

30

БРАЕР Кладка 

Бордо

кора дуба 1НФ

БРАЕР кладка 

Limited 1НФ
27

БРАЕР кладка 

Limited

терра 1НФ

8640 39,16 ₽

32
Коричневый 

гладкий 1 НФ

31

БРАЕР Кладка 

Бордо 1НФ

46,49 ₽

36,78 ₽38,71 ₽

41,23 ₽

480

Коричневый риф 1 

НФ

480

250х

120х

65

2,4

480 8640

250х120х88 3,1

8640

36,04 ₽37,94 ₽

44,16 ₽

480 8640

8640 43,27 ₽45,55 ₽

36,36 ₽38,28 ₽

F100

480

F100

Морозост

ойкость

Морозост

ойкость


